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TOPICAL Zoom Authority

190.310

€ 25.979

61
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Cibo 71 ] [Cucina 69
Agricoltura 59 ] [Bevande 61
Condizioni di salute e preoccupazioni 53

Volume stimato mese

Variazione trimestre

UN ANNO FA 81.619
9 MESI FA 88.721 +8.7%
6 MESI FA 143.172 +61.37% D ) \)
3 MESI FA 194.446 +35.81% TRUST STABILITY OPPORTUNITY
TENDENZA REAL TIME 190.310 -2.12% 62 58 66
VARIAZIONE
+133.17%
SUI 12 MES)
Backlink
Totale Backlink Domini di riferimento Referring IPs
3.714 894 884
Andamento traffico
250K I
Aggiornamento volumi di ricerca |
|
200K |
1
|
1
150K 1
|
I
100K
I
|
50K 1
1
|
|
IS
Gennaio  Luglio  Gennaio Luglio Gennaio Luglio Gennaic  Luglio  Gennaio Gennaio
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Distribuzione keyword

20K —

15K

10K

5K

1° Pagina 2° Pagina 3° pagina 4° pagina 5° pagina

Keyword migliori

Keyword

falafel

frutto del drago
bloody mary
spezzatino di vitellino
spezzatino di vitello
peperoncino
pastinaca

creme caramel

cavolfiore gratinato

guava
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Marketing
V0
Keyword importanti in salita

Keyword

spezzatino di vitello
creme caramel
cavolfiore gratinato
pak choi

ciccioli

rombi pesce

salsa worcester
manioca

asparagi di mare

abalone

Keyword importanti in discesa

Keyword

ratatouille

risotto con zucchine
midori sour
macafame

grongo

pita gyro
orecchiette ricette
bigne salati

mele caramellate

pisto
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14

14
16
20

10
50
10
100
10

Var

90
50
10
10
10
50
80
-100
10
10

Volume

27.100
22.200
18.100
14.800
14.800

12.100

9.900
9.900
8.100

6.600

Volume

60.500

22.200

9.900
9.900
8.100
6.600
6.600
5.400
5.400
4.400

Vis.

Attuali

1.068
558
491
372
436

1.221
495
292
220

179

Vis.

Attuali

292
495
445

159
130

534 ©
558 ©
360
80 ©
436 ©
556 ©
299 ©
230
2200
130

Var.
Visite

-1.640 ©

-558 ©
-99 ©
-49 ©

3730

-166 ©
-179 ©
-107 ©
54 ©
-44©
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Competitor organici

Zoom Volume Differenza

Competit Keyword Top Keyword

Il tuo volume

ivita Authority Competitor in Comune competitor volume
www.misya.info 100 74 262.498 2.206 _ -2.714.044 ©
www.galbani.it s 211.031 2178 _ -2.337.884 ©
www.cookaround.com o e 146.534 1.679 _ -1.999.472 ©
www.lacucinaitaliana.it o 316.052 1.972 _ -1.846.086 ©
www.ricettedellanonna.net [ 38 o 156.256 879 _— -1.402.239 0
www.buonissimo.it aE 237.224 1.878 _— -1.255.149 ©
www.ilclubdellericette. it e 186.337 1.677 _— -1.094.017 ©
cucina fidelitynouse.eu Ca0 e 181.868 928 | mesesl | 190310 593351 ©
www.salepepe.it -43 - 177.507 978 -537.283 0O

www.agrodolce.it 142.870 1.006 -402.270 ©

N o
—:l-:l_____

Stima principali competitor
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50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 350.000
Keywords
| | [
www.misya.info www.galbani.it www.lacucinaitaliana.it ~ www.buonissimo.it
| | |
www.ilclubdellericette.it www.cookaround.com www.agrodolce.it www.salepepe.it
| [ |

cucina.fidelityhouse.eu
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